
Zarządzenie Nr 65/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu sportu na terenie gminy 

Gostynin w roku 2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1468 ze zm.) i § 4 ust. 2 

Uchwały Nr 326/XLI/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Gostynin ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2548 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta 

Gminy Gostynin z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

sportu na terenie gminy Gostynin w roku 2020. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami dotacji, oraz 

uzasadnieniem wyboru stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Termin realizacji zadania publicznego zostanie określony w umowie. 

§ 3 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin 

3) na stronie internetowej gminy Gostynin www.gminagostynin.pl/. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 



Załącznik do  
Zarządzenie Nr 65/2020 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 
 

Lp. Nazwa 
organizacji 

Nazwa projektu Kwota  
dotacji 

Uzasadnienie 
Wyboru  

1. Uczniowski Klub 
Sportowy „Start” w 
Białotarsku  

TURNIEJADA LEKKOATLETYCZNA W 
BIAŁOTARSKU 2020r. 

3 000,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 47,75 pkt na 60 możliwych. 

2. Gostyniński Szkolny 
Związek Sportowy 

PROMOCJA SPORTU I AKTYWNEGO 
TRYBU ŻYCIA POPRZEZ 
ORGANIZOWANIE ZAWODÓW 
SPORTOWYCH DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY SZKÓŁ GMINY GOSTYNIN  

1 500,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 44,75 pkt na  60 możliwych. 

3. Uczniowski Klub 
Sportowy „Alfa” w 
Gostyninie  

REALIZACJA PROGRAMU SZKOLENIA 
SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 
W ZAKRESIE TEENISA STOŁOWEGO 
 

Nie 
przyznano  

Projekt spełnia wymogi formalne . 
Otrzymał 34,50 pkt na  60 możliwych. 

4. Uczniowski Klub 
Sportowy „SOKOŁY”  

III GMINNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 
SOKOŁÓW 2020 
 

3 000,00 Projekt spełnia wymogi formalne i 
merytoryczne. 
Otrzymał  42,25 pkt na  60 
możliwych. 

5. Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Szkoła Lucień” 

SIATKÓWKA ZE „SZKOŁĄ LUCIEŃ”  3 000,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 45,00 pkt na  60 możliwych. 

6. Uczniowski Klub 
Sportowy 
 „Zwoleń-Team” 

„SZKOLENIE I WSPÓŁZAWODNICTWO 
SPORTOWE DZIECI, MŁODZIEŻY, 
OSÓB DOROSŁYCH 
REPREZENTUJĄCYCH GMINĘ 
GOSTYNIN W OGÓLNOPOLSKICH 
ZAWODACH SPORTOWYCH 
WROTKARSTWA (W ULICZNYCH 
PUCHARACH POLSKI ORAZ 
TOROWYCH MISTRZOSTWACH 
POLSKI)” 
 

6 000,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 49,25 pkt na  60 możliwych. 

7. Uczniowski Klub 
Sportowy SOLEC 

„ KOSZYKÓWKA – SPORTEM DLA 
KAŻDEGO ” 
 
 

3 000,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 42,25 pkt na 60 możliwych.  

8. Klub Sportowy 
„BŁYSKAWICA” Lucień 
 
 

PIŁKA NOŻNA W LUCIENIU – 
SZKOLENIE DZIECI, MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYCH 

40 500,00 Projekt spełnia wymogi formalne  
i merytoryczne.  
Otrzymał 50,50 pkt na 60 możliwych. 
 

 
 

 

 


